Contratação  de  Empresa  para  prestação  de  serviços
técnicos  especializados  de  Assessoria  e  Consultoria  (Contábil,
Financeira, Orçamentária e Patrimonial),  destinada a atender ao
Poder  Legislativo  do  Município  de  Espírito  Santo/RN,  para  um
período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 48.000,00, (quarenta e oito mil reais)
VIGÊNCIA: De: 06/01/2023 a 31/12/2023
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 25, II da Lei. 8.666/93
ESPÍRITO SANTO/RN, 06 de janeiro de 2023
MARIA FERNANDA SIMAS ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO -
P/Contratante
PRESIDENTE
AMARILDO CAVALCANTE MOREIRA - P/Contratada